6B | ES 2023
S I S T E M A S  D E  T R A N S M I S I Ó N  D E  D A T O S
SMGM | SMGX
2
SMGM | SMGX – SINGULARIDADES MÁS DESTACADAS
ESTANQUEIDAD DE AF
Gracias al diseño especial del perfil guía de ondas, la señal no se irradia
hacia fuera. Esto hace que no se produzcan interferencias hacia o se

Designación Aplicación del sistema Referencia
SMGM-DI-ST1-LITE Interfaz de dispositivo LITE para un acoplador móvil LITE 10014897
SMGM-DI-ST2-LITE Interfaz de dispositivo LITE para dos acopladores móviles LITE 10014866
SMGM-DI-ST2 Interfaz de dispositivo Estándar para dos acopladores móviles Estándar 10011069
SMGM-DI-ST1-ADV Interfaz de dispositivo Avanzada para un acoplador móvil Avanzada 10016753
SMGM-DI-ST2-ADV Interfaz de dispositivo Avanzada para dos acopladores móviles Avanzada 10016755
SMGM-RU Interfaz de dispositivo como recambio * 10015129
SELECCIÓN DE PRODUCTO
Módulo SMGM
11
SMGM | SMGX: CABLEADO
Cable Ecoflex Cable RG316D
SELECCIÓN DE PRODUCTO: LONGITUD INFERIOR A 5 M
Designación Longitud Referencia
Cables de conexión para conector 0° a 0°
SMGM-VL-500-QLS-QLS-RG316D 500 mm 10011177
SMGM-VL-1000-QLS-QLS-RG316D 1000 mm 10012478
SMGM-VL-1500-QLS-QLS-RG316D 1500 mm 10012771
SMGM-VL-2000-QLS-QLS-RG316D 2000 mm 10012320
SMGM-VL-3000-QLS-QLS-RG316D 3000 mm 10012477
Cables de conexión para conector 90° a 0°
SMGM-VL-500-QLS90-QLS-RG316D 500 mm 10009405
SMGM-VL-1000-QLS90-QLS-RG316D 1000 mm 10009406
SMGM-VL-1500-QLS90-QLS-RG316D 1500 mm 10011834
SMGM-VL-2000-QLS90-QLS-RG316D 2000 mm 10009407
SMGM-VL-2500-QLS90-QLS-RG316D 2500 mm 10014682
SMGM-VL-3000-QLS90-QLS-RG316D 3000 mm 10009408
SMGM-VL-4500-QLS90-QLS-RG316D 4500 mm 10022375
SMGM-VL-5000-QLS90-QLS-RG316D 5000 mm 10009409
12
SMGM | SMGX: CABLEADO
SELECCIÓN DE PRODUCTO: LONGITUD SUPERIOR A 5 M
Designación Longitud Referencia
Cables prolongadores para conector Hembra N a Hembra N
SMG-VL-1000-NB-NB-ECOFLEX15 1000 mm 10011174
SMG-VL-1500-NB-NB-ECOFLEX15 1500 mm 10014681
SMG-VL-2000-NB-NB-ECOFLEX15 2000 mm 10011175
SMG-VL-2500-NB-NB-ECOFLEX15 2500 mm 10011510
SMG-VL-3000-NB-NB-ECOFLEX15 3000 mm 10011512
SMG-VL-4000-NB-NB-ECOFLEX15 4000 mm 10011511
SMG-VL-5000-NB-NB-ECOFLEX15 5000 mm 10012879
SMG-VL-5500-NB-NB-ECOFLEX15 5500 mm 10022036
SMG-VL-7000-NB-NB-ECOFLEX15 7000 mm 10011838
Cables prolongadores para conector 90° a Hembra N
SMGM-VL-500-QLS90-N-RG316D 500 mm 10011171
SMGM-VL-750-QLS90-N-RG316D 750 mm 10011567
SMGM-VL-1000-QLS90-N-RG316D 1000 mm 10008185
SMGM-VL-1500-QLS90-N-RG316D 1500 mm 10011192
SMGM-VL-2000-QLS90-N-RG316D 2000 mm 10011172
SMGM-VL-2500-QLS90-N-RG316D 2500 mm 10011509
SMGM-VL-3000-QLS90-N-RG316D 3000 mm 10011173
Cables prolongadores para conector 0° a Macho N
SMGM-VL-500-QLS-N-RG316D 500 mm 10011176
SMGM-VL-750-QLS-N-RG316D 750 mm 10011568
SMGM-VL-1000-QLS-N-RG316D 1000 mm 10012839
SMGM-VL-1500-QLS-N-RG316D 1500 mm 10014148
13
* Se trata de una pseudoreferencia de pedido. En el caso de pedido, nuestro departamento técnico verificará con detalle el trayecto y elaborará una propuesta.
SMGM | SMGX: PERFIL GUÍA DE ONDAS
SMGM | SMGX: SOPORTE DE PERFIL GUÍA DE ONDAS